



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2016 г. № 532-П
Челябинск

О внесении изменения в
постановление Правительства
Челябинской области от 11.08.2016 г.
№ 426-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в социальную программу Челябинской области по укреплению материально-технической базы организаций социального обслуживания населения и обучению компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в 2016 году, утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 11.08.2016 г. № 426-П «О социальной программе Челябинской области по укреплению материально-технической базы организаций социального обслуживания населения и обучению компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в 2016 году» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 11 августа 2016 г.) (далее именуется – социальная программа), следующие изменения:

1) в паспорте социальной программы:

в позиции, касающейся целевых индикаторов и показателей социальной программы, цифру «8» заменить цифрой «7»;

в позиции, касающейся ожидаемых конечных результатов реализации социальной программы, цифры «2 000» заменить цифрами «1780»;

2) абзац четырнадцатый раздела II социальной программы признать утратившим силу;

3) в разделе VI социальной программы:

в абзаце первом цифры «2 000» заменить цифрами «1 780»;

в абзаце третьем цифру «8» заменить цифрой «7»;

4) в приложении 1 к социальной программе:

в пункте 1 цифры «1433,1» заменить цифрами «691,0», цифры «415,5» заменить цифрами «200,3», цифры «1017,6» заменить цифрами «490,7»;

пункт 6 признать утратившим силу;

в пункте 7 цифры «492,0» заменить цифрами «1381,9», цифры «142,0»

заменить цифрами «400,0», цифры «350,0» заменить цифрами «981,9»;

5) в приложении 3 к социальной программе:

в пункте 1 цифры «1433,1» заменить цифрами «691,0», цифры «1017,60» заменить цифрами «490,7», цифры «415,50» заменить цифрами «200,3»;

пункт 6 признать утратившим силу;

пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7.	Ремонт областного государственного стационарного учреждения социального обслуживания «Геронтологический центр»	1 381,9	планируется выполнить ремонт жилого корпуса. Сумма затрат установлена в соответствии с проектно-сметной документацией, прошедшей экспертизу в установленном порядке, в том числе: 526,9 тыс. рублей – субсидии на иные цели, предусмотренные в областном бюджете; 455,00 тыс. рублей – субсидия из областного бюджета на финансовое обеспечение государственного задания; 400,00 тыс. рублей - субсидия из бюджета ПФР».
-----	--	---------	---

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области



Е.В. Редин